© Cybelec 2019
®
5月
2019
V1.2
1/5
产品规格书
数控系统 CybTouch 15 PS

2019
V1.2
订货信息
型号 描述
CBT-154PS/B 4 轴(Y1, Y2, X, R), 16I/20O, PS-2D，带外壳
CBT-154PS/P 4 轴 (Y1, Y2, X, R), 16I/20O, PS-2D，不带外壳
CBT-156PS/B  (*) 6 轴(Y1, Y2, X, R, Z1, Z2), 16I/20O, PS-2D，带外壳
CBT-156PS/P  (*) 6 轴(Y1, Y2, X, R, Z1, Z2), 16I/20O, PS-2D，不带外壳
(*) 需要一个Y1,Y2 MVA放大板
S-OPT-RFLINK USB RFlink 卡
S-CAH-VA6 集成放大板
S-MVP-100/A 主压力或液压挠度补偿放大板